
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №100-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 2019 року, 
протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 100-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5890375 Балабан Марина Володимирівна 49882801 PB 01.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326516 Фортепіано 174,726

5388590 Бовсуновська Вероніка Вячеславівна 49901494 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322706 Фортепіано 175,916

5867747 Гаврилюк Андрій Олександрович 49393408 BA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302976 Фортепіано 181,084

5676122 Дворовий Віталій Володимирович 49973269 KC 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330002 Фортепіано 195,5

5964916 Джумурат Сільвія Михайлівна 49901475 AK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0273267 Фортепіано 177,786

5421212 Кіт Роксолана Богданівна 49971649 TE 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327530 Фортепіано 187,476

1



5878194 Кобута Наталія Іванівна 49393421 BA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0336742 Фортепіано 177,242

5944184 Коваленко Іванна Павлівна 49955724 EP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283617 Фортепіано 172,108

6096600 Кузьмич Ірина Олегівна 51174108 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285498 Фортепіано 191,59

5642798 Латик Софія-Іванна Олександрівна 51174115 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285464 Фортепіано 188,904

5858947 Сав`юк Власта Василівна 49393454 BA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033209 Фортепіано 188,122

5588791 Сасюк Юлія Вадимівна 49882835 PB 01.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0020807 Фортепіано 197,132

5864603 Хомченко Марія Валеріївна 49393414 BA 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300201 Фортепіано 186,286

5621315 Шутко Роман Остапович 51174139 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284616 Фортепіано 192,95

2


